
UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
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JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2024	GANJIL

MATA	KULIAH : Pengantar	Ekonomi	Mikro
NAMA	DOSEN : YURIDISTYA	PRIMADHITA
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : D424
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	9	September
2024

08:00 10:30 014 Selesai Konsep	dan	ruang
lingkup	ekonomi	mikro

Konsep	dan	ruang
lingkup	ekonomi	mikro

(34	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

2 Senin,	16
September	2024

08:00 10:30 Selesai Permasalahan	Ekonomi
Mikro

Permasalahan	Ekonomi
Mikro

(36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

3 Senin,	23
September	2024

08:00 10:30 Selesai Teori	Permintaan	dan
Penawaran

Teori	Permintaan	dan
Penawaran

(36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

4 Senin,	30
September	2024

08:00 10:30 014 Selesai Elastisitas	Permintaan
dan	Penawaran

Elastisitas	Permintaan
dan	Penawaran

(27	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

5 Senin,	7	Oktober
2024

08:00 10:30 Selesai Teori	Perilaku	Konsumen Teori	Perilaku	Konsumen (36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

6 Senin,	14	Oktober
2024

08:00 10:30 014 Selesai Teori	Produksi	Jangka
Pendek

Teori	Produksi	Jangka
Pendek

(32	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

7 Senin,	21	Oktober
2024

08:00 10:30 Selesai Teori	Produksi	Jangka
Panjang

Teori	Produksi	Jangka
Panjang

(36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

8 Senin,	4	November
2024

09:00 11:00 Selesai UTS UTS (35	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

9 Senin,	18
November	2024

08:00 10:30 Selesai Biaya	produksi	jangka
pendek

Biaya	produksi	jangka
pendek

(36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

10 Senin,	25
November	2024

08:00 10:30 014 Selesai Teori	Biaya	Produksi:
Analisis	Jangka	Panjang

Teori	Biaya	Produksi:
Analisis	Jangka	Panjang

(30	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

11 Senin,	2	Desember
2024

08:00 10:30 Selesai Pasar	persaingan
sempurna

Pasar	persaingan
sempurna

(36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

12 Senin,	9	Desember
2024

08:00 10:30 014 Selesai Pasar	Monopoli Pasar	Monopoli (26	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

13 Senin,	16
Desember	2024

08:00 10:30 014 Selesai Pasar	Oligopoli Pasar	Oligopoli (30	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

14 Senin,	23
Desember	2024

08:00 10:30 014 Selesai Pasar	Monopolistik
competition

Pasar	Monopolistik
competition

(23	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

15 Senin,	30
Desember	2024

08:00 10:30 Selesai Pasar	faktor	produksi Pasar	faktor	produksi (36	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

16 Senin,	6	Januari
2025

09:00 11:00 Selesai Ujian	Akhir	Semester Ujian	Akhir	Semester (0	/	36) YURIDISTYA
PRIMADHITA

	

Bogor,	04	Februari	2025
Ketua	Prodi	Manajemen

Dr.	Susanti	Widhiastuti,	SE,	MM
NIDN	0407036703

Dicetak	oleh:	YURIDISTYA	PRIMADHITA,	pada	04	Februari	2025	14:21:16	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Mikro Nama Kelas : D424
Dosen Pengajar : YURIDISTYA PRIMADHITA

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511067 GRACIA JESSICA RUMONDANG 16 2 11 68.75

2 202405110229 JULY AGUSTINA 16 15 93.75

3 202405110231 CHANDRA LAILA SUKMAWATI 16 14 87.5

4 202405110232 ANGGA ASMARA PRAYOGA 16 14 87.5

5 202405110233 NISRINA NUR FATINAH 16 13 1 81.25

6 202405110234 NISSRINA ALYA AFFIFAH 16 15 93.75

7 202405110235 AIDA KHAIRUN NISA 16 13 2 81.25

8 202405110236 ZASKIYA MAHARANI PUTRI MULYADI 16 14 87.5

9 202405110237 DIMAS TRI BUWONO 16 13 1 81.25

10 202405110243 ALEXA MARBUN 16 14 87.5

11 202405110244 NABILA NAFISYAH 16 14 87.5

12 202405110246 MUHAMMAD RAKHA AFLAKHI 16 14 87.5

13 202405110255 MA' ARIF 16 15 93.75

14 202405110256 NANI SEPTIANI 16 1 13 81.25

15 202405110257 M IRFAN FAQIH A 16 14 87.5

16 202405110258 PRAMESWARI SEKAR RACHIMI 16 15 93.75

17 202405110259 POPY DWITASARI 16 14 87.5

18 202405110264 INE NURAPRILIANTY 16 15 93.75

19 202405110266 DENI ALFARIDJI 16 1 14 87.5

20 202405110274 FATIMATUS SYADIYAH 16 15 93.75

21 202405110277 SHERLI MARSELA 16 15 93.75

22 202405110278 AJENG FIRDA KHOERUNISA 16 14 87.5

23 202405110281 SRI WIDYASTUTI 16 14 1 87.5

24 202405110282 ZAHRA LUTHFIYYAH KHANSA 16 3 10 62.5
Dicetak oleh: YURIDISTYA PRIMADHITA, pada 04 Februari 2025 13:30:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Bogor, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703

25 202405110283 KIKY ADITYA HERMANSYAH 16 15 93.75

26 202405110284 GRACIA YEMIMA SIAGIAN 16 15 93.75

27 202405110289 SRI DELA AGUSTIN 16 15 93.75

28 202405110290 INDRA ARIANA SAPUTRA 16 13 1 81.25

29 202405110293 MUHAMAD PADHLAN AGRESTA LIM 16 13 81.25

30 202405110295 DIOS TOPA CANDRA NAJIB 16 15 93.75

31 202405110297 SHELVIANA PUTRI 16 4 8 50

32 202405110298 AKIL DITYAH FAHRESYA 16 14 1 87.5

33 202405110300 TAUFIK HIDAYAT 16 1 12 75

34 202405110302 PUTRI SEBILLAH 16 2 9 1 56.25

35 202405110317 ALIF ALFIAN ZAENI 16 15 93.75

36 202405110322 PUTRA RAMADHAN ANDRIYANTO 16 13 1 81.25

Dicetak oleh: YURIDISTYA PRIMADHITA, pada 04 Februari 2025 13:30:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Ekonomi	Mikro Nama	Kelas : D424
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : KK1101 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2021511067 GRACIA	JESSICA
RUMONDANG 80.00 90.00 90.00 68.75 84.38 A- ✔ 	

2 202405110229 JULY	AGUSTINA 90.00 90.00 92.00 93.75 91.08 A ✔ 	

3 202405110231 CHANDRA	LAILA
SUKMAWATI 90.00 92.00 92.00 87.5 90.85 A ✔ 	

4 202405110232 ANGGA	ASMARA
PRAYOGA 85.00 90.00 87.5 	

5 202405110233 NISRINA	NUR
FATINAH 90.00 92.00 92.00 81.25 90.23 A ✔ 	

6 202405110234 NISSRINA	ALYA
AFFIFAH 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	

7 202405110235 AIDA	KHAIRUN	NISA 92.00 90.00 92.00 81.25 90.53 A ✔ 	

8 202405110236 ZASKIYA	MAHARANI
PUTRI	MULYADI 80.00 78.00 75.00 87.5 78.60 B+ ✔ 	

9 202405110237 DIMAS	TRI	BUWONO 78.00 78.00 78.00 81.25 78.33 B+ ✔ 	
10 202405110243 ALEXA	MARBUN 90.00 90.00 92.00 87.5 90.45 A ✔ 	
11 202405110244 NABILA	NAFISYAH 90.00 90.00 87.5 	

12 202405110246 MUHAMMAD	RAKHA
AFLAKHI 70.00 72.00 75.00 87.5 73.90 B ✔ 	

13 202405110255 MA'	ARIF 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	
14 202405110256 NANI	SEPTIANI 76.00 78.00 78.00 81.25 77.63 B+ ✔ 	
15 202405110257 M	IRFAN	FAQIH	A 78.00 75.00 80.00 87.5 79.05 B+ ✔ 	

16 202405110258 PRAMESWARI	SEKAR
RACHIMI 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	

17 202405110259 POPY	DWITASARI 76.00 76.00 78.00 87.5 77.85 B+ ✔ 	
18 202405110264 INE	NURAPRILIANTY 78.00 80.00 75.00 93.75 78.93 B+ ✔ 	
19 202405110266 DENI	ALFARIDJI 90.00 92.00 90.00 87.5 90.15 A ✔ 	

20 202405110274 FATIMATUS
SYADIYAH 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	

21 202405110277 SHERLI	MARSELA 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	

22 202405110278 AJENG	FIRDA
KHOERUNISA 70.00 80.00 82.00 87.5 77.95 B+ ✔ 	

23 202405110281 SRI	WIDYASTUTI 80.00 86.00 88.00 87.5 84.75 A- ✔ 	

24 202405110282 ZAHRA	LUTHFIYYAH
KHANSA 0.00 0.00 62.5 	

25 202405110283 KIKY	ADITYA
HERMANSYAH 85.00 86.00 93.75 	

26 202405110284 GRACIA	YEMIMA
SIAGIAN 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔ 	

27 202405110289 SRI	DELA	AGUSTIN 90.00 90.00 93.75 	

28 202405110290 INDRA	ARIANA
SAPUTRA 85.00 86.00 88.00 81.25 85.88 A- ✔ 	

29 202405110293 MUHAMAD	PADHLAN
AGRESTA	LIM 92.00 90.00 92.00 81.25 90.53 A ✔ 	

30 202405110295 DIOS	TOPA	CANDRA
NAJIB 90.00 92.00 93.75 	



UNIVERSITAS	IPWIJA
SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022
Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri
Bogor	16967	Telp.	021-8233737
Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : Pengantar	Ekonomi	Mikro Nama	Kelas : D424
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : KK1101 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 202405110297 SHELVIANA	PUTRI 50 	

32 202405110298 AKIL	DITYAH
FAHRESYA 70.00 75.00 75.00 87.5 74.50 B ✔ 	

33 202405110300 TAUFIK	HIDAYAT 70.00 65.00 74.00 75 70.90 B ✔ 	
34 202405110302 PUTRI	SEBILLAH 56.25 	
35 202405110317 ALIF	ALFIAN	ZAENI 90.00 90.00 93.75 	

36 202405110322 PUTRA	RAMADHAN
ANDRIYANTO 75.00 86.00 78.00 81.25 78.88 B+ ✔ 	

Rata-rata	nilai	kelas 76.94 78.31 63.78 84.90 63.27 2.74
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Sabtu,	1	Februari	2025	oleh	0322078503
Tanggal	Cetak	:	Selasa,	4	Februari	2025,	13:11:35
Paraf	Dosen	:	

YURIDISTYA	PRIMADHITA

Dicetak	oleh:	YURIDISTYA	PRIMADHITA,	pada	04	Februari	2025	13:11:35	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


